1

平成 24 年 11 月 13 日

各 位

会社名：株式会社じもとホールディングス

  （コード番号： 7161 東証第一部）

 代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長  粟 野  学

   問合せ先：取締役総合企画部長 芳賀 隆之

（ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

平成平成平成平成 25252525 年年年年 3333 月期月期月期月期のののの通期業績予想及通期業績予想及通期業績予想及通期業績予想及びびびび配当予想配当予想配当予想配当予想にににについてついてついてついて

当社の平成 25年 3月期（平成 24年 10 月 1日～平成 25年 3月 31 日）の通期業績予想及び配当予想に

ついて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.平成 25 年 3月期通期（平成24年 10 月 1日～平成25年 3月 31 日）の連結業績予想

 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

平成 25 年 3 月期

通 期

百万円

1,700

百万円

1,400

円 銭

5.83

２．平成 25年 3月期の配当予想

（１）普通株式配当金

基準日

1株あたり配当金

期 末

普 通 株 式 1円 50 銭

（２）普通株式と権利関係の異なる種類株式に係る配当金

基準日

1株あたり配当金

期 末

Ｂ 種 優 先 株 式 0円 23 銭

Ｃ種優先株式(*1) 0 円 83 銭

Ｄ種優先株式(*2) 0 円 11 銭

（*1）Ｃ種優先株式につきましては、平成 24年 12 月中旬予定の取締役会にて発行決議を行い、平成 24

年 12 月 28 日に発行する予定です。なお、現行のＡ種優先株式につきましては、Ｃ種優先株式発

行同日に、当社にて買入取得及び消却する予定です。詳細は株式会社きらやか銀行平成 24年 9

月 14 日付プレスリリース「第三者割当による優先株式発行に関するお知らせ」及び当社平成24

年 10 月 26 日付プレスリリース「自己株式（Ａ種優先株式）の取得・消却に関するお知らせ」を

ご参照下さい。

（*2）Ｄ種優先株式につきましては、平成 24年 12 月中旬予定の取締役会にて発行決議を行い、平成 24

年 12 月 28 日に発行する予定です。詳細は株式会社きらやか銀行平成 24年 9月 14 日付プレスリ

リース「第三者割当による優先株式発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

 2

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な

要因によって変動する可能性があります。

以 上

本件についての問い合わせ先

じもとホールディングス総合企画部 新貝（022）225-8277